اهواز به چاپ برسانند. از دیگر همکاران نزدیک آن سالها در گروه گیاه پزشکی به آقایان دکتر تیرگری، دکتر مصدق، دکتر حجت و دکتر کمالی می توان اشاره نمود.

دکتر ابراهیمی در سال ۱۳۴۷ برابر با ۱۹۶۸ میلادی موفق به دریافت بورس دولتی برای گذراندن یک دوره فرصت مطالعاتی عازم کشور آمریکا در دانشگاه آیوا در شهر ایمز گردید. طی این مدت توانست با دریافت بورس تحصیلی و بورس چهار هفته ای بنیاد بین المللی علمی آمریکا (National science foundation) دوره تحقیق خود را در این دانشگاه تمدید و تکمیل نماید.

از اولین مقاله های علمی و پژوهشی ایشان در مجله آفات و بیماریهای گیاهی در خصوص نحوه تشکیل کورمیوم روی مواد گیاهی تازه در خصوص مرحله غیرجنسی قارچ عامل بیماری مرگ نارون در سال ۱۳۵۰ (جلد: ۳۲، ۲۶-۳۰) به همراه یک همکار بنام دکتر مک ناب از دانشگاه آیوا در آمریکا بوده است. سومین دوره فرصت مطالعاتی دکتر ابراهیمی در سال ۱۳۶۵ شمسی برابر با ۱۹۸۶ میلادی با موافقت دانشگاه مازندران پس از انتقال به گرگان صورت گرفت. ایشان این دوره را در دانشگاه ایلینویز شهر اوربانا شامپاین شیگاگو در کشور آمریکا و در بخش بیماری های گیاهی با تأکید روی بیماری های درختان جنگلی بخصوص روی بیماری مرگ درختان نارون ایران (ملج و اوجا) با پروفسور فقید دکتر هیمی لایک مطالعه و بررسی خود را طی یکسال همراهی و کامل کردند.